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РЕГ. №

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
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до 

кмет на район







Към вх. № СОА21-ДИ05-511/23.02.21г.
ОТНОСНО: Изпълнение на Постановление № 46 на Министерски съвет /ПМС/ в общинските и частните училища и детски градини 
Уважаеми господин/ госпожо кмет,
Във връзка с писмо № 9105-50/15.02.2021 г. на Министерство на образованието и науката и писмо № СОА21-ДИ05-511/23.02.2021г. от РУО София-град за изпълнение на 46 Постановление на МС, за подпомагане на физическа активност, физическо възпитание, спорт и спортно-туристическа дейност, Ви информирам, че е необходимо създаване на организация в районната администрация /РА/ за изготвяне на проектни предложения от образователните институции - общински и частни детски градини и училища.

Дирекция „Спорт и младежки дейности” /СМД/ към Направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности” е отговорната структура от Столична община за координацията, изпълнението и контрола при планирането и отчитането на финансовите ресурси. 
Моля за Вашето съдействие и създаване на своевременна организация, съгласно посочени срокове и изисквания в писмо № 9105-50/15.02.2021 г. на МОН.

Уведомявам Ви, че крайният срок за регистриране на проектите за планиране на средствата по 46 ПМС в Столична община е 31 март 2021 г. 
С оглед на по-добра координация е необходимо да бъдат информирани директорите на училищата и детските градини, които следва да разработят/ планират средствата по проектите, и представят за съгласуване в района. 
Следващата процедура включва предоставяне и съгласуване на проектите в Столична община, дирекция „Спорт и младежки дейности“ за последващ контрол, в периода 17 – 23 март 2021 г., съгласно приложен график.

След изразяване на становище от администриращата дирекция в СО, и при необходимост от извършване на актуализация, обобщените проектни предложения се входират от районната администрация в два еднообразни екземпляра, в деловодната система на СО /Ул. „Московска“ 33/, най-късно до 31 март 2021 г.
Прилагам на Вашето внимание техническа информация за съдържателното и финансово оформление на проектите, съгласно приложения в писмото:

· Заявление - до заместник-кмета на СО /бланка/ - коректно попълнено от директора, с подпис и печат на образователната институция

· Формуляр на Проекта – /Приложение № 1-бланка/

· Формуляр на Финансов план – /Приложение № 2-бланка/

Проектът се подготвя от образователните институции в 4 /четири/ еднообразни екземпляра: 1 екземпляр за образователната институция, 1 екземпляр за районната администрация, 1 екземпляр за Столична община, 1 екземпляр за РУО-София-град.
В изпълнение на препоръки на дирекция „Вътрешен одит“ е необходимо да определите със Заповед екип от длъжностни лица за административен и финансов контрол. Моля, Заповедта да бъде предоставена, като част от пакета с документи.
Уважаеми господин/ госпожо кмет,

Моля за Вашето съдействие, относно информиране на директорите на общинските и частни образователни институции в района, и създаване на организация за изпълнение на 46 Постановление на МС. 

Напомням Ви, че установените пропуски в предходната календарна година бяха по отношение на:
· несъответствие между планираните и разходваните средства;
· насочване на средствата към определен брой участници /обхват/;
· липса на заложени дейности във финансовия план /раздел 1/.
С цел недопускане на неточности в проектните предложения за настоящата година, декларираме готовност за съдействие по отношение подготовката и правилното изпълнение на Постановление № 46 на МС, за подпомагане на физическа активност, физическо възпитание, спорт и спортно-туристическа дейност.
Пълният пакет документи за 46 ПМС може да намерите на електронен портал на София – www.sofia.bg – Спорт и младежки дейности, позиция – Постановление № 46 на Министерски съвет

Координатор от СО, дирекция „Спорт и младежки дейности“ - Теодора Филева, старши експерт, дирекция „Спорт и младежки дейности“, тел. 02/946 11 18, 0884 322 642, e-mail: tedinka_1980@abv.bg, tfileva@sofia.bg 
Приложения:   
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С уважение,
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ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА


Съгласувал чрез АИССО, дата 24.02.2021 г.




д-р Ирена Димитрова, директор на дирекция „Спорт и младежки дейности“




                
Съгласувал чрез АИССО, дата 24.02.2021 г. 

Десислава Темелкова, началник отдел „Спорт“

Изготвил чрез АИССО, дата 24.02.2021 г.

Теодора Филева, ст. експерт в отдел „Спорт“

Електронен документ подписан с КЕП.  До адресатите се насочва  чрез АИССО/СЕОС. 
Писмото съдържа 4 бр. интегрирани файлови приложения във формат (.doc).   
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СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ДО




доц. Д-р Тодор Чобанов 


Заместник  - кмет на СО 

ЗАЯВЛЕНИЕ

От..................................................................................................................................................


Директор на ...................................................................................образователна институция


Район ...............................................................................................

Уважаеми господин Чобанов,


Във връзка с изпълнение на  Постановление № 46 на Министерски съвет, моля да бъде разгледано Проектното предложение за предоставяне на средства за подпомагане физическа активност, физическо възпитание, спорт и спортно-туристическа дейност.

Приложение:  1. Формуляр на проекта (Приложение №1 към чл.3, ал.1)



   2. Финансов план (Приложение № 2 към чл.3, ал.1)

Директор на образователната институция:                                                                              


( подпис и печат)


_1674634858.doc
                                                                            ФИНАНСОВ ПЛАН                                       Приложение № 2 към чл.3, ал.1 

на Проект за кандидатстване за предоставяне на средства за подпомагане физическа активност, физическото възпитание, спорт и 

спортно-туристическа дейност

наименование на образователната институция ............................................................................................................................................................................ 








                  Раздел 1









       Раздел 2

		№ по ред

		Наименование на дейностите по вид

		бр. участници

		срокове

		стойност в лева

		

		№ по ред

		Материално-техническо осигуряване 


(вид, спортни уреди, пособия и други средства)

		Брой по вид

		стойност в лева



		1

		2

		3

		4

		5

		

		1

		2

		3

		4



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		                                                                                                   всичко

		

		

		                                                                               всичко

		





Обща стойност на проекта - ............................ лв. (................................................................................................) 

Забележки:

1. Средствата са за физическа активност, физическото възпитание, спорта и спортно-туристическа дейност, в т.ч. учебно-тренировъчна дейност, спортно-състезателна дейност и за материално-техническото им осигуряване. Не могат да се използват за заплати, хонорари и възнаграждения. 

Закупуването на дълготрайни материални активи се допуска единствено за спортни съоръжения, уреди и пособия.


2. В раздел 1 от финансовия план се посочват предвидените дейности.


3. В раздел 2 от финансовия план се посочва материално-техническото осигуряване (вид спортни уреди и пособия).

4. Задължително се предвиждат финансови средства в двата раздела.

5. Училище, в което има и организирани подготвителни групи, разработва общ проект за училището.


Директор:  .........................        









Експерт на районната администрация: ……………………                                   


                    /подпис и печат/














      /подпис/


_1675586806.doc
График 

за консултации на обобщените Проекти по 


Постановление №46 на Министерски съвет на Районните администрации-2021 г.

		Дати за консултация

		Експерт

		Час 

		Районни администрации



		17 март 2021 г.

		Теодора Филева 


0884 322 642 




		10.00


11.00


13.00


14.00


15.00

		Триадица, 


Студентски,

Красно село,

Красна поляна, 


Връбница





		18 март 2021 г.

		Теодора Филева 


0884 322 642 




		10.00


11.00


13.00


14.00


15.00

		Нови Искър,


Люлин, 


Средец, 


Изгрев,

Лозенец





		19 март 2021 г.

		Теодора Филева 


0884 322 642 




		10.00


11.00


13.00


14.00


15.00

		Възраждане, 


Младост, 


Сердика, 


Кремиковци,

Оборище





		22 март 2021 г.

		Теодора Филева 


0884 322 642 




		10.00


11.00


13.00


14.00


15.00

		Витоша, 


Надежда,

Слатина, 


Овча купел, 


Панчарево





		23 март 2021 г.

		Теодора Филева 


0884 322 642 




		10.00


11.00


13.00


14.00


15.00

		Банкя, 


Искър,


Илинден,

Подуяне









Приложение № 1 към чл. 3, ал. 1

ФОРМУЛЯР НА ПРОЕКТ 

ЗА КАНДИДАТСТВАНЕ ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА СРЕДСТВА ЗА ПОДПОМАГАНЕ НА ФИЗИЧЕСКАТА АКТИВНОСТ, ФИЗИЧЕСКОТО ВЪЗПИТАНИЕ, СПОРТА ЗА 2020 г.



І. ИДЕНТИФИКАЦИЯ НА КАНДИДАТСТВАЩАТА ИНСТИТУЦИЯ:

Име: ………………………………………………………………..…………

Адрес: гр./с. ……………………………………...………….…………,

община: …………………………………...............................…..,

област: …………………………………...............................…….

Ръководител на институцията:

.................………………………………………………………………....................................

(име, фамилия, длъжност)

Телефон: ………………………………………………………….....……

e-mail: …………………………………………………………………....…

ЕИК по БУЛСТАТ: ……………………………………………........…

Банкова сметка: …………………………………………...........…

Банка: ………………………………………………………………...……

IBAN: …………………………………………………………………………

BIC: ……………………………………………………………………………



ІІ. ОПИСАНИЕ НА ПРОЕКТА:

(Кратко описание на мотивите и дейностите за осъществяване на проекта)





ІІІ. ЦЕЛИ НА ПРОЕКТА:

(Кратко описание)





IV. ОЧАКВАНИ РЕЗУЛТАТИ:

(Описват се прогнозни резултати)





V. ЦЕЛЕВА ГРУПА:

(Посочват се целевите групи от кандидатстващата институция, обхванати в проекта)



		№ 

по ред

		Брой

		[bookmark: _GoBack]Парични средства по чл. 1 

		сума



		1

		2

		3

		4



		ДЕЦА

		

		

		





		УЧЕНИЦИ

		

		

		





		ОБЩО В ЛВ.

		

		

		









 (Броят на децата от детските градини не включва броя на децата от яслените групи. Сумата в колона 4 се определя като произведение от данните в колона 2 и колона 3.)



Ръководител на институцията:

……………………………………………………………………………......................................

(подпис, печат)


